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Regionale Ny i SV-møter 
November og desember 2024 
Fylkeslaget ønsker at det holdes arrangementer i alle åtte regioner for nye medlemmer, og for 
andre medlemmer som ønsker å delta – også de som bor i kommuner uten aktive lag.  

De åtte regionale Ny i SV-møtene får støtte fra fylkeslaget på 2 000 kr hver. Lokallag i 
regionen som samarbeider om arrangementet må sende inn en felles søknad og enkel 
rapport i etterkant. Støtten utbetales når rapporten er mottatt. 

Frist for å holde arrangementet er 19. desember. Søknad må sendes minst en uke i forkant, 
men vi oppfordrer til å sende inn både dato og søknad så snart som mulig. 

Invitasjon og mobilisering 
Medlemmer i regionen bør får invitasjon samlet. Når regionen er enige om tekst og dato for 
utsending, sendes det til innlandet@sv.no. Fylkessekretær ordner det praktiske i HyperSys. 

Informasjon om tid og sted legges også ut på fylkeslagets nettside. Det bør opprettes et 
Facebook-arrangement der alle medvirkende lokallag og Innlandet SV er medarrangører. 

Utsendinger og invitasjoner bør følges opp med kontakt per telefon, der de nye medlemmene 
prioriteres. 

Forslag til e-post til medlemmer 
Til medlemmer i (region/kommuner), 
Velkommen til en hyggelig samling med SVere fra regionen! Vi ønsker spesielt våre nye 
medlemmer velkommen til å bli kjent med  
(Dag, dato, tidspunkt og sted settes inn her) 
Møt både ferske og erfarne SVere for å prate om aktuelle politiske saker og muligheter for å 
engasjere seg i partiet fram mot det viktige valget neste høst.  
Ta gjerne kontakt med oss i forkant hvis du lurer på noe eller vil ta en prat. 
Håper å se deg der!  

Med vennlig hilsen  
(Lokallagslederne, lokallag SV) 

Forslag til arrangementet 
Hvis dere ikke vil invitere til «et møte» eller «samling», kan dere for eksempel invitere til: 

• SV-kafe med tema «ulikhet» eller «miljø» for eksempel med innledning fra
lokallagsleder eller fylkespolitiker.

• Pizza og politikk med innledning om et aktuelt politisk tema
• Politisk pub med sofasamtale, f.eks. mellom lokal og regional SV-politiker

Det er gode tips til arrangementer i SVs ressursbank: sv.no/ressursbanken/a-lage-gode-
arrangementer.   

sv.no/ressursbanken/a-lage-godearrangementer

